PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 августа 2010 г. № 464

О предоставлении Иванову А.А. в   аренду земельного участка, под установку металлического мини-гаража в районе жилого дома № 14 по проспекту Мира в г. Фрязино

На основании статьи 34  Земельного  кодекса  Российской  Федерации, статей 6, 7 Закона Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», постановления Главы города от 12.03.2010  № 143 «О предварительном согласовании места размещения металлического мини-гаража для Иванова А.А. в районе жилого дома № 14 по проспекту Мира в г. Фрязино», кадастрового паспорта земельного участка от 08.06.2010 № 5044/201/10-547, обращения  Иванова А.А. (вх. адм. от 16.10.2009 №  И-489) о предоставлении земельного участка в аренду

                                                   п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить Иванову Андрею Анатольевичу  из земель города  в аренду земельный участок площадью 18 кв. м  с кадастровым номером 50:44:020202:152, местоположение: участок находится примерно в 27 м по направлению на северо-запад от ориентира (9-этажный жилой дом), расположенного за пределами участка, адрес ориентира: обл. Московская, г. Фрязино, проспект Мира, дом 14, под установку металлического мини-гаража типа
«Ракушка» для хранения личного транспортного средства, с 08.06.2010 (даты постановки земельного участка на государственный кадастровый учет) по 07.06.2013.

2. Иванову А.А.:

2.1. Обратиться во Фрязинский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области для внесения изменений в документы ГКН.

2.2. В течение 15 дней с даты получения выписки из ГКН заключить с администрацией г. Фрязино договор аренды земельного участка и в месячный срок зарегистрировать его во Фрязинском отделе Росреестра по Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам  Михайлову В.А.

Глава города

          В.В. Ухалкин